证券代码：600996         证券简称：贵广网络        公告编号：2017-033

贵州省广播电视信息网络股份有限公司

 关于将召开新产品新业务发布会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

贵州省广播电视信息网络股份有限公司（以下简称“公司”）将于 2017 年

8月 8日（星期二），在贵阳召开以“创视界、融未来”为主题的新产品新业务

发布会，现将相关事项公告如下：

一、发布会概况

（一）召开时间：2017年 8月 8日 14：00

（二）召开地点：贵阳国际生态会议中心

（三）将涉及的重要信息

    1.公司高清互动用户已突破 200万

公司自 2012 年启动县级以上城市双向网络改造，截至 2017 年 7 月 31 日，

高清互动用户已突破 200 万，其中智能机顶盒约 90 万，高清互动用户渗透率超

过三分之一。

    2.公司将推出“父母乐”二代智能高清机顶盒

    公司将推出“父母乐”二代智能高清机顶盒（以下简称“‘父母乐’二代”）。

作为一款集音视频、娱乐、游戏、网络设备为一体的智能终端，“父母乐”二代

将向广大用户提供更极致的使用体验，可实现诸如全面提升 H5 兼容性与网页响

应速度，秒切频道、急速视频体验等效果；基于强大的数据分析系统，可实现用

户“画像”，更加有针对性地进行个性化内容推送。同时，它拥有 4k@60p 最高

分辨率，支持超大屏外设连接，用户可以享受高端音视频服务，体验畅快大屏游

戏；支持视频通话、浏览网页、智能监控，以及宽带拨号、家庭 Wi-Fi 覆盖等网

络设备功能。

“父母乐”二代还可实现包括远程安防、远程教育、远程医疗、智能家居、

人工智能等业务，串联起教育、游戏、健康、社交、购物、社区等多种生活娱乐

活动，不仅丰富各类个性化应用，还将形成智能化、可交互的家庭娱乐生态系统，

逐步打造“渠道+平台+终端”的智慧家庭生态圈。

3.公司将建设大健康服务平台

大健康服务平台是公司基于可认证公共服务平台推出的公共健康服务平台。

平台所有信息均采用国密算法与标准，并对信息进行三级加密认证与处理，将有

效保障信息的真实性、可靠性，基于公司 500 多万户有线数字电视家庭用户，依

托网络平台优势，创建远程医疗体系、建设全场景医联体平台、打造创新型家庭

医生签约管理平台等。围绕预约挂号、在线问诊、辅助诊疗、健康检测、互联网

医院、个人健康档案等，打造广电专属健康服务体系，拓宽大健康客群网络、共

建医养结合型养老社区。

4.发布会将签署多项协议

公司将与华为技术有限公司在内的多家企业、机构签署多项战略合作协议，

进一步推进在智慧城市、云计算、大数据、物联网、电子政务、智慧医疗、健康

养老等领域的服务。

二、风险提示

公司本次发布的新产品新业务，受未来市场规模、市场营销力度、用户接受

程度等因素的影响，存在不确定性，敬请广大投资者理性投资，注意风险。为保

证公司重要信息的公平、公正、公开，让包括中小投资者在内的全体投资者及时

知悉公司重要情况，相关信息以公司在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

和指定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券

日报》刊登的相关公告为准。

特此公告。

贵州省广播电视信息网络股份有限公司董事会

2017 年 8月 7日